





Ersatztellliste fir D25103K ---A DREHHAMMER Type 1

Positi Ersatzteilnum Stiick Er satzteilbeschreibung Allgemeine Beschreibung Andere Reparatur Markte
(1)n 2?3%474-00 1 ANKER 230V Infos {\?oSt AR
1 585474-00 1 ANKER 230V No B2
1 585474-01 1 ANKER 115V No BR
1 585474-00 1 ANKER 230V No GB
1 585474-01 1 ANKER 115V No LX
1 585474-00 1 ANKER 230V No QS
1 585474-01 1 ANKER 115V No QU
1 585474-00 1 ANKER 230V No XE
2 576690-05 1 FELD 230V No AR
2 576690-05 1 FELD 230V No B2
2 576690-06 1 FELD 115V No BR
2 576690-05 1 FELD 230V No GB
2 576690-06 1 FELD 115V No LX
2 576690-05 1 FELD 230V No QS
2 576690-06 1 FELD 115V No QU
2 576690-05 1 FELD 230V No XE
3 488774-03 1 SCHALTERKIT Yes AR
3 488774-04 1 SCHALTERKIT Yes B2
3 583748-02 1 SCHALTERFESTST. 120 Volt No BR
3 488774-01 1 SCHALTERKIT Yes GB
3 583748-05 1 SCHALTER 115V No LX
3 488774-00 1 SCHALTERKIT Yes QS
3 583748-02 1 SCHALTERFESTST. 120 Volt No QU
3 488774-02 1 SCHALTERKIT Yes XE
4 577830-02 2 KOHLEHALTER ZSB 230 Volt No AR
4 577830-02 2 KOHLEHALTER ZSB 230 Volt No B2
4 577830-03 2 KOHLEHALTER ZSB 120 Volt No BR
4 577830-02 2 KOHLEHALTER ZSB 230 Volt No GB
4 577830-03 2 KOHLEHALTER ZSB 120 Volt No LX
4 577830-02 2 KOHLEHALTER ZSB 230 Volt No QS
4 577830-03 2 KOHLEHALTER ZSB 120 Volt No QU
4 577830-02 2 KOHLEHALTER ZSB 230 Volt No XE
5 585475-00 1 KOHLEPAAR 230V No AR

Seite 1



Ersatztellliste fir D25103K ---A DREHHAMMER Type 1

Positi Ersatzteilnum Stiick Er satzteilbeschreibung Allgemeine Beschreibung Andere Reparatur Markte
('5)n 2?3%475-00 1 KOHLEPAAR 230V Infos {\?()St B2
5 585475-01 1 KOHLEPAAR 115V No BR
5 585475-00 1 KOHLEPAAR 230V No GB
5 585475-01 1 KOHLEPAAR 115V No LX
5 585475-00 1 KOHLEPAAR 230V No QS
5 585475-01 1 KOHLEPAAR 115V No QU
5 585475-00 1 KOHLEPAAR 230V No XE
6 949877-01 1 KONDENSATOR No AR
6 949877-01 1 KONDENSATOR No B2
6 949877-01 1 KONDENSATOR No GB
6 949877-01 1 KONDENSATOR No LX
6 949877-01 1 KONDENSATOR No Qs
6 949877-01 1 KONDENSATOR No XE
7 584090-00 1 KABELTUELLE No

8 573379-12 1 KABELSATZ No AR
8 582573-01 1 KABELSATZ No B2
8 582573-07 1 KABELSATZ No BR
8 582319-04 1 KABEL MIT STECKER No GB
8 582319-05 1 KABEL MIT STECKER 115 VOLT No LX
8 582319-03 1 KABEL MIT STECKER 5.0 Mts No QS
8 330076-20 1 KABELSATZ No QU
8 330048-39 1 KABELSATZ No XE
12 582063-00 1 LITZE WEISS No AR
12 582063-00 1 LITZE WEISS No B2
12 584304-00 1 LITZE WEISS No BR
12 582063-00 1 LITZE WEISS No GB
12 584304-00 1 LITZE WEISS No LX
12 582063-00 1 LITZE WEISS No QS
12 584304-00 1 LITZE WEISS No QU
12 582063-00 1 LITZE WEISS No XE
13 582063-01 1 LITZE BLAU No AR
13 582063-01 1 LITZE BLAU No B2
13 584304-10 1 WELLE ZSB No BR

Seite 2



Positi Ersatzteilnum Stiick Er satzteilbeschreibung

on
13

13
13
13
13
14
14
14
14
14
14
14
14
15
15
15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16
16
16
16
17
17
17
17

mer

582063-01
584304-10
582063-01
584304-10
582063-01
582063-04
582063-04
584304-04
582063-04
584304-04
582063-04
584304-04
582063-04
582063-05
582063-05
584304-05
582063-05
584304-05
582063-05
584304-05
582063-05
582063-02
582063-02
584304-06
582063-02
584304-02
582063-02
584304-06
582063-02
582063-03
582063-03
584304-07
582063-03

1
1
1

Ersatztellliste fir D25103K ---A DREHHAMMER Type 1

LITZE BLAU
WELLE ZSB
LITZE BLAU
WELLE ZSB
LITZE BLAU
LITZE SCHWARZ
LITZE SCHWARZ
LITZE GRUEN
LITZE SCHWARZ
LITZE GRUEN
LITZE SCHWARZ
LITZE GRUEN
LITZE SCHWARZ
LITZE VIOLETT
LITZE VIOLETT
LITZE VIOLETT
LITZE VIOLETT
LITZE VIOLETT
LITZE VIOLETT
LITZE VIOLETT
LITZE VIOLETT
LITZE ROT
LITZE ROT
LITZE ROT
LITZE ROT
DROSSEL

LITZE ROT
LITZE ROT
LITZE ROT
GELBE LITZE
GELBE LITZE
GELBE LITZE
GELBE LITZE

Allgemeine Beschreibung Andere

With Choke
With Choke

With Choke

With Choke

With Choke

With Choke

With Choke

With Choke

Seite 3

Infos

Reparatur
I nst

No

No

No

No

Méarkte

GB
LX
Qs
QU
XE
AR
B2

BR
GB
LX
Qs
QU
XE
AR
B2

BR
GB
LX
Qs
QU
XE
AR
B2

BR
GB
LX
Qs
QU
XE
AR
B2

BR
GB



Ersatztellliste fir D25103K ---A DREHHAMMER Type 1

Positi Ersatzteilnum Stiick Er satzteilbeschreibung Allgemeine Beschreibung Andere Reparatur Markte
(1)9 2?3%304-03 1 DROSSELLITZE Infos {\?0g LX
17  582063-03 1 GELBE LITZE With Choke No Qs
17 584304-07 1 GELBE LITZE No QU
17 582063-03 1 GELBE LITZE With Choke No XE
18  930026-01 1 BUMPER No

19  479833-00 1 REPARATURSATZ Yes

21 870052 1 HUELSE No

22 324006-14 2 SCHRAUBE M4x12 Yes

23 326519-03 4 SCHRAUBE 3.5x30 Yes

25 330003-19 1 KUGELLAGER No

27 584008-00 1 HALTERUNG Yes AR
27 584008-00 1 HALTERUNG Yes B2
27 584008-00 1 HALTERUNG Yes GB
27 584008-00 1 HALTERUNG Yes QS
27 584008-00 1 HALTERUNG Yes XE
29  584080-00 1 EINSATZ No AR
29  584080-00 1 EINSATZ No B2
29 584080-00 1 EINSATZ No GB
29  584551-00 1 EINSATZ No LX
29  584080-00 1 EINSATZ No Qs
29 584080-00 1 EINSATZ No XE
31  577826-00 1 LUEFTERABDECKUNG No

32 577810-00 1 GEHAEUSE No

34 479833-00 1 REPARATURSATZ No

35 330065-06 4 SCHRAUBE M4 X 12 T20 Yes

36 821070 1 KABELKLEMME No

37 330065-09 1 SCHRAUBE M4 x 25 Yes

40  330065-25 4 SCHRAUBE 3x10 Yes

45 577791-00 1 O-RING No

50  585480-00 1 ZW.GETR. ZSB Yes

51 580907-00 1 O-RING 5x1 No

52 578271-00 1 PLATTE No

53 579564-00 1 HALTER No

Seite 4



Ersatztellliste fir D25103K ---A DREHHAMMER Type 1

Positi Ersatzteilnum Stiick Er satzteilbeschreibung Allgemeine Beschreibung Andere Reparatur
(5)2 gn7e9rssz_00 1 REGLER Infos {\?()St
55  584638-00 1 O-RING 14x2 No
56 587269-00 1 HEBEL No
57  324007-14 1 SCHRAUBE 4x20 Yes
58  579184-00 1 FESTSTELLKNOPF No
59  579179-00 1 FEDER No
60  582865-00 1 FILTER No
61  579185-00 1 ABDECKUNG No
62  583981-00 3 SCHRAUBE 4x16 Yes
70 585482-00 1 ZSB GEHAEUSE No
71 330003-31 1 KUGELLAGER No
72 578229-00 1 DICHTUNG No
73 577801-00 1 LAGERBLOCK No
74 577802-00 2 UNTERLEGSCHEIBE No
75 584420-00 1 KOLBEN Yes
76 579699-00 1 O-RING No
77  584421-00 1 KOLBEN No
78  577297-00 1 LAGER PLATTEN No
79  324006-15 3 SCHRAUBE 4x16 Yes
80  587252-00 1 FILTER No
90  577793-00 1 KLIP Yes
91  584426-00 1 BUCHSE No
92 580990-00 1 O-RING No
93  577135-00 2 O-RING 19.5x3.5 No
94 584425-00 1 DAMPER No
95  584424-00 1 SCHLAGSTUECK No
96  584423-00 1 LAGER + DICHTUNG No
97  577139-00 1 DICHTUNG No
110 577797-00 1 UNTERLEGSCHEIBE No
111 577744-00 1 O-RING 25.5X2 No
112 587482-00 1 KUPPLUNG ZSB No
113 579178-00 1 FEDER No
114 584422-00 1 ZYLINDER ZSB Yes

Seite 5

Méarkte



Ersatztellliste fir D25103K ---A DREHHAMMER Type 1

Positi Ersatzteilnum Stiick Er satzteilbeschreibung Allgemeine Beschreibung Andere Reparatur
(1)?5 I'én7e7r8 14-00 1 UNTERLEGSCHEIBE Infos {\?0g
116 330065-05 2 SCHRAUBE 4x10 Yes
117 580291-00 1 FESTSTELLER No
118 585483-00 1 ZSB GEHAEUSE 3 Mode No
121 330065-28 4 SCHRAUBE M4 X 30 Yes
132 871690 1 FEDER No
133 578387-00 1 UNTERLEGSCHEIBE No
134 583890-00 1 KUGEL 7TMM No
135 577928-00 1 ROHR No
136  323489-00 1 KAPPE No
160 575182-00 1 GRIFF ZSB Yes
170 798846-02 1 TIEFENSTOP No
800 870889-02 1 FETT, LUBRICANT, 100 GMS 100g Paragon EP 1/2 Yes
801 487130-04 1 FETT, LUBRICANT, 10 GMS GLK-FLUID249NLGI000 No
821 569037-00 1 AUFKLEBER DeWalt Blank. No
821 585268-00 1 AUFKLEBER No
846 585499-00 1 WARTUNGSSATZ 230V Yes
846  585499-00 1 WARTUNGSSATZ 230V Yes
846 585500-00 1 KOHLEKIT No
846 585499-00 1 WARTUNGSSATZ 230V Yes
846 585500-00 1 KOHLEKIT No
846  585499-00 1 WARTUNGSSATZ 230V Yes
846 585500-00 1 KOHLEKIT No
846  585499-00 1 WARTUNGSSATZ 230V Yes
861 577646-01 1 KOFFER No

Seite 6

Méarkte

QU
AR
B2

BR
GB
LX
Qs
QU
XE
QU



	DetailPDF
	DetailPDF2
	DetailPDF1.pdf

